Fiche produit

Cordon prolongateur PRO IP44 5m noir HO7RN-F 3G1,5

« 1prolongateur 2P+T 16A/230V~.
« 1fiche 2P+T 16A/230V~.
« Puissance maxi sous 230V~: 3500W.

- |déale pour alimenter certaines machines a fiche sortante: bétonniére, coupe-carreaus, etc.
- Fourni avec cavalier plastique pour une meilleure présentation et visibilité du produit.

« Contenu du colis : 1x Rallonge électrique 5m IP44 avec fiche & prise (2P+T 16A/230V)
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Information technique
Référence

Code-barre

uv

Longueur de cable
Type de cable

Qualité du cable
Couleur du cable

Indice de protection (IP)

Raccordement

Type de fiche

Type de prise de
courant/ Prolongateur

Poids du produit (sans
emballage)

Longueur du produit
(sans emballage)

Largeur du produit
(sans emballage)

Hauteur du produit
(sans emballage)

1169301
3281851693017
10

5m

HO7RN-F 3G1,5
Néoprene

noir

P44

Fiche avec mise a la terre,
Prolongateur avec mise a la terre

Type E (FR)
Type E (FR)

0,96 kg

21,00 cm

21,00 cm

6,00 cm
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Poids du produit 0,96 kg
(emballage fourni)

Longueur du produit 21,00 cm
(emballage fourni)

Largeur du produit 21,00 cm
(emballage fourni)

Hauteur du produit 6,00cm

(emballage fourni)
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